



NOUTAJAKOIRAROTUJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUSTIEDOTE 5/2018

Yhteistyötoimikunta on pitänyt kokouksen 2.7.2018 Tammelassa.

SM kokeet

SM kokeiden järjestäjät 2019:

NOWT SM koe	Middle River's Kennelkerho
NOME-B SM koe	Labradorinnoutajakerho
NOME-A SM koe	Keski-Suomen NoutajakoiraYhdistys

Joukkue WT-kokeelle ei vielä ole järjestäjää vuodelle 2019.

ICC 2018

ICC järjestetään 13.-14.10.2018 Tanskassa. Jokainen maa voi lähettää kisaan kaksi koirakkoa sekä varakoirakon. Hakuaika 31.7.2018 saakka. Lisätietoja Yhteistyötoimikunnan nettisivuilla.

Muistutuksia kokeiden järjestäjille

- ✓ Suositellaan, että kokeissa varasijalle jääneille koirakoille annetaan oikeus perua ilmoittautuminen ja saada osallistumismaksu takaisin, mikäli ilmoittaja niin haluaa.
- ✓ Etusijat koestartteihin tulee jakaa Kennelliiton ohjeistuksen mukaan. Koesihteereiden tulisi suorittaa starttipaikkojen arpominen mahdollisimman nopeasti kokeen ilmoittautumisajan umpeutumisen jälkeen ja ilmoittaa starttipaikan saaneille sekä varasijalle jääneille tilanteesta pikaisesti.
- ✓ Koejärjestäjien tulisi kirjata kokeet (myös alustavasti suunnitellut) koekalenteriin heti kun ajankohta on selvillä, jotta lähialueille ei tulisi päällekkäisiä kokeita.

Tuomaritoimikunta tiedottaa:

Tuomarikoulutukset vuosina 2019-2020

Vuonna 2019 järjestetään NOU- ja WT- ylituomarikurssit, kurssi-ilmoitukset näistä luettavissa YTTMK:n sivuilla.

NOME-tuomareiden täydennyskoulutus sekä NOU/NOME-koetoimitsijakoulutus järjestetään 27.-28.7.2019.



2(2)

Usealla koiralla osallistuminen NOME-A ja NOWT -kokeisiin

Ohjaaja voi halutessaan ilmoittaa useamman koiran myös NOME-A -kokeeseen. Tällöin ohjaajalla on oltava mukanaan avustaja, joka voi tarvittaessa huolehtia odotusvuorossa olevasta koirasta, jotta koira on välittömästi saatavilla tuomareiden arvosteltavaksi liikkuvan kokeen aikana. NOWT -kokeissa useamman koiran ohjaamisen käytäntö on jo vakiintunut.

Naakan käyttö kokeissa

Maa- ja metsätalousministeriön hanke naakan liittämiseksi rauhoittamattomien eläinten listalle on hyväksytty eduskunnassa ja naakan metsästys vapautuu. Lajin runsaslukuisuudesta johtuen, se tulee käyttöön myös koeriistana. Tuomaritoimikunta on päättänyt, että naakkaa voidaan käyttää NOME-B -kokeissa vuodesta 2019 lähtien. Taipumuskokeissa naakkaa ei käytetä.

Seuraava YTTMK:n kokous on 27.8.2018 Skype kokouksena.